
 NAVETTE VILLAGE GRATUITE

2 CIRCUITS : Pour une meilleure utilisation de la navette et plus de confort !
Les horaires peuvent évoluer durant la saison

Les Hauts des Darbelays sont desservis par les lignes A et B.

HORAIRES DE LA NAVETTE VILLAGE PRALOGNAN‑LA‑VANOISE
Ces navettes gratuites fonctionnent tous les jours, sauf le samedi, du 24 décembre 2023 au 14 avril 2024. 

LIGNE A
Centre 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 16:55 17:55
Poucet 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 16:57 17:57
La Croix 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 17:00 18:00
Les Granges 8:04 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 17:04 18:04
Les Airelles 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 17:08 18:08
Hauts des Darbelays 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 17:09 18:09
Pont du Va 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 17:10 18:10
Le Plan 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 17:12 18:12
Le Cristal 8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 14:14 17:14 18:14
Centre 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 17:15 18:15

LIGNE B

Centre 8:25 9:25 10:25 11: 25 12:25 13:25 14:25 17:25

Pont du Va 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 17:27

Parking du Bouquetin 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 17:28

Hauts des Darbelays 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 17:30

Les Airelles 8:38 9: 38 10: 38 11: 38 12: 38 13: 38 14: 38 17: 38

Pont du Va 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 17:40

Le Cristal 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 17:44

Centre 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 17:45

du 11/02/24 au 08/03/24

du 24/12/2023 au 09/02/2024 et 
du 10/03/2024 au 14/04/2024


